

Danefeld Engros ApS
Ramsdahlsvej 13, Dommerby, 7800 Skive

CVR-nr. 38 71 11 05

Årsrapport

14. juni 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2018.

Jan Danefeld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 14. juni 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danefeld Engros ApS Ramsdahlsvej 13 Dommerby 7800 Skive
	CVR-nr.: 38 71 11 05
	Stiftet: 14. juni 2017
	Regnskabsår: 14. juni - 30. september
Direktion	Jan Danefeld Hansen, Direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	Danefeld Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er grossisthandel med vare, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 766.031. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 242.463. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet d. 14 juni 2017 ved kontant indskud af kr. 50.000.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/6 2017 - 30/9 2018
Bruttofortjeneste	766.031
1 Personaleomkostninger	-448.929
Øvrige finansielle omkostninger	-1.335
Resultat før skat	315.767
Skat af årets resultat	-73.304
Årets resultat	242.463
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	242.463
Disponeret i alt	242.463

Balance

Aktiver	<u>30/9 2018</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>222.054</u>
Varebeholdninger i alt	<u>222.054</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>152.853</u>
Tilgodehavender i alt	<u>152.853</u>
Likvide beholdninger	<u>100.334</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>475.241</u>
Aktiver i alt	<u>475.241</u>

Balance

Passiver	30/9 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	242.463
Egenkapital i alt	<u>292.463</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.560
Selskabsskat	73.304
Anden gæld	68.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.778</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>182.778</u>
 Passiver i alt	 <u>475.241</u>

4 Eventualposter

Noter

	14/6 2017 - 30/9 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	229.148
Andre omkostninger til social sikring	1.704
Personaleomkostninger i øvrigt	218.077
	<u>448.929</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 14. juni 2017	50.000
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	242.463
	<u>242.463</u>
4. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danefeld Holding ApS, CVR-nr. 38710516 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	